



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000099075191

开票日期: 2023年10月07日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*金属制品*起钉器</td><td>便捷</td><td>个</td><td>1</td><td>1.9115044247788</td><td>1.91</td><td>13%</td><td>0.25</td></tr><tr><td>*教具*直尺</td><td>30cm</td><td>把</td><td>3</td><td>1.3716814159292</td><td>4.11</td><td>13%</td><td>0.54</td></tr><tr><td>*文具*胶水</td><td>通用型</td><td>个</td><td>12</td><td>2.6637168141593</td><td>31.97</td><td>13%</td><td>4.15</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>5</td><td>7.0265486725664</td><td>35.13</td><td>13%</td><td>4.57</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>加厚型</td><td>个</td><td>131</td><td>9.4867256637168</td><td>1242.76</td><td>13%</td><td>161.56</td></tr><tr><td>*文具*胶水</td><td>通用型</td><td>个</td><td>12</td><td>2.6637168141593</td><td>31.97</td><td>13%</td><td>4.15</td></tr><tr><td>*文具*订书钉</td><td></td><td>盒</td><td>10</td><td>0.7079646017699</td><td>7.08</td><td>13%</td><td>0.92</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>防锈</td><td>盒</td><td>30</td><td>1.6637168141593</td><td>49.91</td><td>13%</td><td>6.49</td></tr><tr><td>*文具*固体胶</td><td>36g</td><td>支</td><td>27</td><td>1.3893805309735</td><td>37.51</td><td>13%</td><td>4.88</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*计算器</td><td>1台/盒</td><td>台</td><td>3</td><td>10.5575221238938</td><td>31.67</td><td>13%</td><td>4.12</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>六联</td><td>个</td><td>10</td><td>45.9203539823009</td><td>459.20</td><td>13%</td><td>59.70</td></tr><tr><td>*日用杂品*杯托</td><td>6只/包</td><td>只</td><td>18</td><td>1.3008849557522</td><td>23.42</td><td>13%</td><td>3.04</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型纸</td><td>箱</td><td>25</td><td>95.6637168141593</td><td>2391.59</td><td>13%</td><td>310.91</td></tr><tr><td>*文具*文件夹</td><td>大容量</td><td>个</td><td>5</td><td>5.2743362831858</td><td>26.37</td><td>13%</td><td>3.43</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑封膜</td><td>100张/包</td><td>包</td><td>3</td><td>42.0884955752212</td><td>126.26</td><td>13%</td><td>16.42</td></tr><tr><td>*印刷品*装订本</td><td>A4</td><td>本</td><td>13</td><td>5.2743362831858</td><td>68.57</td><td>13%</td><td>8.91</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>中号</td><td>把</td><td>1</td><td>3.4424778761062</td><td>3.44</td><td>13%</td><td>0.45</td></tr><tr><td>*文具*圆珠笔</td><td>12支/盒</td><td>盒</td><td>4</td><td>5.9911504424779</td><td>23.97</td><td>13%</td><td>3.11</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td>25页</td><td>个</td><td>1</td><td>6.5221238938053</td><td>6.52</td><td>13%</td><td>0.85</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*榨汁杯</td><td>小型</td><td>个</td><td>12</td><td>61.9734513274336</td><td>743.68</td><td>13%</td><td>96.68</td></tr><tr><td>*纺织产品*被子</td><td>二合一</td><td>套</td><td>1</td><td>557.9115044247789</td><td>557.91</td><td>13%</td><td>72.53</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*烧水壶</td><td>1.5L</td><td>个</td><td>1</td><td>113.9646017699115</td><td>113.97</td><td>13%</td><td>14.81</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥6018.92</td><td></td><td>¥782.47</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="3">⊗陆仟捌佰零壹圆叁角玖分</td><td colspan="3">(小写) ¥6801.39</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="7"></td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*金属制品*起钉器	便捷	个	1	1.9115044247788	1.91	13%	0.25	*教具*直尺	30cm	把	3	1.3716814159292	4.11	13%	0.54	*文具*胶水	通用型	个	12	2.6637168141593	31.97	13%	4.15	*文具*长尾票夹	彩色	盒	5	7.0265486725664	35.13	13%	4.57	*文具*档案盒	加厚型	个	131	9.4867256637168	1242.76	13%	161.56	*文具*胶水	通用型	个	12	2.6637168141593	31.97	13%	4.15	*文具*订书钉		盒	10	0.7079646017699	7.08	13%	0.92	*文具*回形针	防锈	盒	30	1.6637168141593	49.91	13%	6.49	*文具*固体胶	36g	支	27	1.3893805309735	37.51	13%	4.88	*绘图测量仪器*计算器	1台/盒	台	3	10.5575221238938	31.67	13%	4.12	*配电控制设备*插线板	六联	个	10	45.9203539823009	459.20	13%	59.70	*日用杂品*杯托	6只/包	只	18	1.3008849557522	23.42	13%	3.04	*纸制品*复印纸	A型纸	箱	25	95.6637168141593	2391.59	13%	310.91	*文具*文件夹	大容量	个	5	5.2743362831858	26.37	13%	3.43	*塑料制品*塑封膜	100张/包	包	3	42.0884955752212	126.26	13%	16.42	*印刷品*装订本	A4	本	13	5.2743362831858	68.57	13%	8.91	*金属制品*剪刀	中号	把	1	3.4424778761062	3.44	13%	0.45	*文具*圆珠笔	12支/盒	盒	4	5.9911504424779	23.97	13%	3.11	*文化办公用设备*订书机	25页	个	1	6.5221238938053	6.52	13%	0.85	*家用厨房电器具*榨汁杯	小型	个	12	61.9734513274336	743.68	13%	96.68	*纺织产品*被子	二合一	套	1	557.9115044247789	557.91	13%	72.53	*家用厨房电器具*烧水壶	1.5L	个	1	113.9646017699115	113.97	13%	14.81	合 计					¥6018.92		¥782.47	价税合计 (大写)		⊗陆仟捌佰零壹圆叁角玖分			(小写) ¥6801.39			备 注								下载次数: 1
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																	
*金属制品*起钉器	便捷	个	1	1.9115044247788	1.91	13%	0.25																																																																																																																																																																																																																	
*教具*直尺	30cm	把	3	1.3716814159292	4.11	13%	0.54																																																																																																																																																																																																																	
*文具*胶水	通用型	个	12	2.6637168141593	31.97	13%	4.15																																																																																																																																																																																																																	
*文具*长尾票夹	彩色	盒	5	7.0265486725664	35.13	13%	4.57																																																																																																																																																																																																																	
*文具*档案盒	加厚型	个	131	9.4867256637168	1242.76	13%	161.56																																																																																																																																																																																																																	
*文具*胶水	通用型	个	12	2.6637168141593	31.97	13%	4.15																																																																																																																																																																																																																	
*文具*订书钉		盒	10	0.7079646017699	7.08	13%	0.92																																																																																																																																																																																																																	
*文具*回形针	防锈	盒	30	1.6637168141593	49.91	13%	6.49																																																																																																																																																																																																																	
*文具*固体胶	36g	支	27	1.3893805309735	37.51	13%	4.88																																																																																																																																																																																																																	
*绘图测量仪器*计算器	1台/盒	台	3	10.5575221238938	31.67	13%	4.12																																																																																																																																																																																																																	
*配电控制设备*插线板	六联	个	10	45.9203539823009	459.20	13%	59.70																																																																																																																																																																																																																	
*日用杂品*杯托	6只/包	只	18	1.3008849557522	23.42	13%	3.04																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*复印纸	A型纸	箱	25	95.6637168141593	2391.59	13%	310.91																																																																																																																																																																																																																	
*文具*文件夹	大容量	个	5	5.2743362831858	26.37	13%	3.43																																																																																																																																																																																																																	
*塑料制品*塑封膜	100张/包	包	3	42.0884955752212	126.26	13%	16.42																																																																																																																																																																																																																	
*印刷品*装订本	A4	本	13	5.2743362831858	68.57	13%	8.91																																																																																																																																																																																																																	
*金属制品*剪刀	中号	把	1	3.4424778761062	3.44	13%	0.45																																																																																																																																																																																																																	
*文具*圆珠笔	12支/盒	盒	4	5.9911504424779	23.97	13%	3.11																																																																																																																																																																																																																	
*文化办公用设备*订书机	25页	个	1	6.5221238938053	6.52	13%	0.85																																																																																																																																																																																																																	
*家用厨房电器具*榨汁杯	小型	个	12	61.9734513274336	743.68	13%	96.68																																																																																																																																																																																																																	
*纺织产品*被子	二合一	套	1	557.9115044247789	557.91	13%	72.53																																																																																																																																																																																																																	
*家用厨房电器具*烧水壶	1.5L	个	1	113.9646017699115	113.97	13%	14.81																																																																																																																																																																																																																	
合 计					¥6018.92		¥782.47																																																																																																																																																																																																																	
价税合计 (大写)		⊗陆仟捌佰零壹圆叁角玖分			(小写) ¥6801.39																																																																																																																																																																																																																			
备 注																																																																																																																																																																																																																								

开票人: 赖彭蒙吉